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Smart home/Inteligentny dom to miejsce, 
w którym domowe urządzenia komuni-
kują się ze sobą. Dzięki temu można np. 
sterować oświetleniem czy systemem 
alarmowym, regulować temperaturę, 
obsługiwać multimedia lub opuszczać 
rolety. Stworzenie odpowiednich harmo-

nogramów może też uwolnić domowni-
ków od rutynowych czynności i ułatwić 
codzienne zadania (np. poprzez stwo-
rzenie zależności działania świateł lub 
sprzętu RTV od naszej obecności w domu/
pokoju). Zarządzanie odbywa się za 
pomocą aplikacji mobilnych i specjalnych 

paneli, a także za pomocą głosu czy gestu. 
Co najważniejsze – inteligentnym domem 
można sterować z dowolnego miejsca na 
świecie.

Inteligentny dom to nie tylko miejsce, 
lecz także styl życia. To rozwiązanie, które 
zapewnia użytkownikom komfort, bez-

Zapraszamy w progi inteligentnego domu FIBARO
Smart home, czyli inteligentny dom to taki dom, który zmienia swoją bierną 
rolę na aktywną. Oznacza to, że pomaga on w życiu człowieka – dostosowuje 
się do jego zachowań, pomaga w codziennych sytuacjach, a także przekazuje 
informacje niezbędne dla domowników. 
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pieczeństwo oraz oszczędność czasu, pie-
niędzy i energii. To przyjazna przestrzeń, 
która odpowiada na potrzeby wszystkich 
jej mieszkańców.

System FIBARO w swojej pełnej wersji 
zaspokaja aż 8 potrzeb domowników, 
na które składają się: oświetlenie, bramy 
i rolety, klimat, bezpieczeństwo, ochrona, 
multimedia i AGD, nastrój oraz ogród. 
Z każdym rokiem rośnie również liczba 
urządzeń i integracji z rozwiązaniami 
innych producentów, po to, by system 
mógł jak najlepiej spełniać potrzeby użyt-
kowników i przez to podnosić ich komfort 
życia. Oznacza to, że zdalnie, z poziomu 
aplikacji w smartfonie możemy nie tylko 
sterować ogrzewaniem, oświetleniem czy 
urządzeniami elektrycznymi podłączo-
nymi do systemu, ale również zaprogra-
mować odpowiednie „sceny”, w których 
system, np. zimą automatycznie włączy 

ogrzewanie przed naszym powrotem do 
domu, tak by wejść do ciepłego miesz-
kania. To tylko jedno z przykładowych 
zastosowań. 

Inteligentny dom można wprowadzać 
do swojego życia stopniowo, jeśli jest bez-
przewodowy. Dzięki temu nie ma potrze-
by planowania systemu na etapie budowy, 
ani przeprowadzania kosztownej instalacji 
okablowania wszędzie tam, gdzie mogli-
byśmy chcieć zastosować urządzenia 
smart. Co więcej, taki system można 
łatwo zabrać ze sobą przy przeprowadz-
ce, a kolejne urządzenia dodawać, gdy 
będziemy na nie gotowi. Np. zaczynamy 
od zestawu do sterowania ogrzewaniem, 
którym z łatwością możemy sterować za 
pomocą smartfona. Za jakiś czas stwier-
dzamy, że chcemy sterować oświetleniem 
– dodajemy moduły sterujące do gniazd 
i wprowadzamy je do naszego systemu. 

Podczas tej rozbudowy, za żadnym razem 
inwestor nie musiał kuć w ścianach. 
Dzięki rozłożeniu inwestycji na wiele lat 
nie odczuł kosztów zakupu sprzętu, dzięki 
oszczędnościom i komfortowi, którymi 
odwdzięczył się system. Łatwość instalacji, 
komfort użytkowania i wymierne korzyści 
płynące z danego systemu to również ele-
menty, które będą miały znaczenie przy 
podejmowaniu decyzji o rozbudowie.
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